
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

456570 Челябинская область, Еткульский район, с. Лебедевка, ул. Комсомольская, д .6

«03» июня 2024 г. № 23/1
с. Лебедевка

«Об отмене постановления администрации 
Лебедевского сельского поселения 
№ 11 от 01.06.2020 года

В связи с протестом прокуратуры Еткульского района на постановление 
администрации Лебедевского сельского поселения №11 от 01.06.2020 года 
администрация Лебедевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
Постановление администрации Лебедевского сельского поселения № 11 от 
01.06.2020 года «О Порядке предоставления субсидий организациям, 
осуществляющим управление (обслуживание) общим имуществом
многоквартирного дома на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, 
связанных с проведением мероприятий по дезинфекции мест общего пользования 
в многоквартирных домах в целях обеспечения нераспространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)» отменить.

Глава Лебедевского сельского поселения Ю.С. Байтингер


